

Выполненные работы 2023 год



месяц	адрес	наименование работ	ед.изм.	кол-во	цена,руб.	стоимость работ,руб.
01.01.2023	Беклемищева,25	Смена труб ц о ф40, подвал-под.1	м.п	12	2476	29712
01.01.2023	Беклемищева,25	Смена труб ц о РРф25, подвал-под.1	м.п	6	1975	11850
01.01.2023	Беклемищева,25	Смена труб ц о РРф20, подвал-под.1	м.п	2	2428	4856
01.01.2023	Беклемищева,25	Смена вентиля ц о ф20 (запирающие и сбросы), под.-под.1	шт	10	849	8490
01.01.2023	Беклемищева,25	Установка сброса ц о ф15, подвал-кв.2	шт	1	849	849
01.01.2023	Беклемищева,25	Смена вентиля ц о ф20,15, под.-кв.26	шт	2	849	1698
01.01.2023	Беклемищева,25	Восстановление эл.освещения в подвале:кабель АВВГ 2*2,5	м.п	50	176	8800
01.01.2023	Беклемищева,25	Восстановление эл.освещения в подвале: эл.выключатель	шт	1	279	279
01.01.2023	Беклемищева,25	Восстановление эл.освещения в подвале: автомат 25 А	шт	1	862	862
01.01.2023	Беклемищева,25	Восстановление эл.освещения в подвале: эл.патрон	шт	6	277	1662
01.01.2023	Беклемищева,25	Восстановление эл.освещения в подвале: эл.лампа	шт	7	64	448
01.01.2023	Беклемищева,25	Восстановление эл.освещения в подвале: эл.розетка	шт	1	200	200
01.02.2023	Беклемищева,25	Валка деревьев, осина - ф50 см. 1 шт	м.куб	2,94	8479	24928,26
01.02.2023	Беклемищева,25	Валка деревьев, рябина - ф30 см. 1 шт	м.куб	0,85	6086	5173,1
01.02.2023	Беклемищева,25	Погрузка веток в ручную на трактор	т	2	540	1080
01.02.2023	Беклемищева,25	Вывоз веток трактором на полигон	рейс/м.куб	2/13,0	1800/210	6330
01.02.2023	Беклемищева,25	Установка кранов ф25 перед прибором ц о в кв.57	шт	2	1356	2712
27.02.2023	Беклемищева,25	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,5	1900	950
01.03.2023	Беклемищева,25	Установка кранов ц о ф20, подвал 4 - кв.63	шт	5	849	4245
01.03.2023	Беклемищева,25	Установка сброса ц о ф20, подвал-кв.63	шт	2	849	1698
01.03.2023	Беклемищева,25	Смена стояков ц о РРф25, подвал -кв.63	м.п	2	1975	3950
01.03.2023	Беклемищева,25	Смена стояков ц о РРф25, кв.54,57,60,63	м.п	12	1975	23700
01.03.2023	Беклемищева,25	Установка байпаса ф20 перед батареями, кв.54,57,60,63	м.п	2	2079	4158
01.03.2023	Беклемищева,25	Установка кранов ф20 на байпасах перед батареями, кв.54,57,60,63	шт	5	849	4245
01.03.2023	Беклемищева,25	Установка кранов ф25 перед батареями	шт	2	1356	2712
01.03.2023	Беклемищева,25	Смена светодиодной лампы, под.1 - козырек	шт	1	333	333
01.03.2023	Беклемищева,25	Обработка подвала от грызунов спец.средством	упак	1	85	85
01.03.2023	Беклемищева,25	Ремонт мягкой кровли кв.31 - промазывание бит.мастикой	м.п	7	510	3570
01.03.2023	Беклемищева,25	Работа автешки	час	0,3	2300	690
01.03.2023	Беклемищева,25	Валка дерева-осина ф50 см - 1шт	м.куб	1,96	8479	16618,84
01.03.2023	Беклемищева,25	Валка дерева-береза ф15 см - 1шт	м.куб	0,19	6086	1156,34
01.03.2023	Беклемищева,25	Работа автешки	час	1	2300	2300
01.04.2023	Беклемищева,25	Смена эл.лампы, под.1 - козырек	шт	1	64	64
01.04.2023	Беклемищева,25	Погрузка листьев, веток в ручную на трактор	т	0,65	540	351
01.04.2023	Беклемищева,25	Вывоз листьев, веток трактором на полигон	рейс/м.куб	1/4,25	1800/210	2692,5
01.05.2023	Беклемищева,25	Смена светодиодной лампы, под.4 - 2 этаж	шт	1	333	333
01.05.2023	Беклемищева,25	Смена эл.лампы, под.4-козырек	шт	1	64	64
01.05.2023	Беклемищева,25	Смена труб ц о РРф25, кв.95	м.п	4	1975	7900
01.05.2023	Беклемищева,25	Установка кранов ф 25 перед приборами ц о в кв.95	шт	2	1356	2712
01.06.2023	Беклемищева,25	Окос территории подрадиками	м.кв	2000	2,2	4400
01.06.2023	Беклемищева,25	Смена эл.лампы, под.2 - 1,2 эт.	шт	2	64	128
01.06.2023	Беклемищева,25	Смена вентиля ц о ф15,20, подвал (запирающие и сбросы)	шт	12	849	10188
01.06.2023	Беклемищева,25	Смена труб ц о РРф20, подвал	м.п	2	2428	4856
01.06.2023	Беклемищева,25	Смена труб ц о РРф25, подвал	м.п	2	1975	3950
01.06.2023	Беклемищева,25	Установка эл.выключателя, под.2 -тамбур	шт	1	279	279
01.06.2023	Беклемищева,25	Смена эл.лампы, под.2 -тамбур	шт	1	64	64
01.07.2023	Беклемищева,25	Окос территории силами ЖЭУ	м.кв	20	2,2	44
01.08.2023	Беклемищева,25	Окос территории подрадиками	м.кв	2000	2,2	4400
01.08.2023	Беклемищева,25	Смена труб ц о-ввод ф108	м.п	21,9	4383	95987,7
01.08.2023	Беклемищева,25	Смена затворов ц о ф100	шт	2	10370	20740
01.08.2023	Беклемищева,25	Монтаж перемычки/байпаса ц о ф32 - ввод	м.п	2	1854	3708
01.08.2023	Беклемищева,25	Установка крана ц о ф32 на перемычке/байпаса - ввод	шт	1	1356	1356
01.08.2023	Беклемищева,25	Установка крана ц о ф15 (сброс) - ввод	шт	2	849	1698
01.08.2023	Беклемищева,25	Установка кранов ц о ф20 (запирающие, сброс), подвал-кв.21	шт	4	849	3396
01.08.2023	Беклемищева,25	Валка деревьев, 2 шт- до ф52см	м.куб	0,707	8479	5994,653
01.08.2023	Беклемищева,25	Установка скамейки под.3	шт	1	5800	5800
01.08.2023	Беклемищева,25	Выемка грунта и бетонирование опор лавки	м.куб	0,09	7465	671,85
01.08.2023	Беклемищева,25	Смена труб ц о РРф25, кв.54,57,61,64,	м.п	16	1975	31600
01.08.2023	Беклемищева,25	Смена труб ц о РРф20, кв.54,57,61,64	м.п	8	2428	19424
01.08.2023	Беклемищева,25	Установка кранов ф 25 перед приборами ц о в кв.54,57	шт	4	1356	5424
01.08.2023	Беклемищева,25	Установка кранов ф 20 перед приборами ц о в кв.54,57	шт	5	849	4245
01.08.2023	Беклемищева,25	Установка эл.розетки в подвале	шт	1	200	200
01.09.2023	Беклемищева,25	Обработка подвала от насекомых-блх спец.средством	шт	2	295	590
01.09.2023	Беклемищева,25	Обработка подвала от грызунов спец.средством	шт	3	295	885
01.09.2023	Беклемищева,25	Установка эл.розетки под.1-5 эт	шт	1	200	200
01.09.2023	Беклемищева,25	Восстановление эл.освещения в подвале:кабель АВВГ 2*2,5	м.п	40	176	7040
01.09.2023	Беклемищева,25	Восстановление эл.освещения в подвале: эл.патрон	шт	4	277	1108
01.09.2023	Беклемищева,25	Установка эл.ламп в подвале	шт	6	64	384
01.10.2023	Беклемищева,25	Смена труб ц о РРф20, кв.57,60,63	м.п	4	2428	9712
01.10.2023	Беклемищева,25	Установка кранов ц о ф20, подвал - под.6	шт	2	849	1698
01.10.2023	Беклемищева,25	Смена лежача ц о РРф32, подвал-под.1	м.п	12	1644	19728
01.10.2023	Беклемищева,25	Установка кранов ц о ф20, подвал - под.1	шт	4	849	3396
01.10.2023	Беклемищева,25	Установка кранов ц о ф25,32, подвал - под.1	шт	5	1356	6780
01.10.2023	Беклемищева,25	Смена труб ц о РРф25, кв.91,95	м.п	8	1975	15800
01.10.2023	Беклемищева,25	Установка кранов ц о ф25, кв.91,95	шт	4	1356	5424
01.10.2023	Беклемищева,25	Установка кранов ц о ф20, подвал - кв.39	шт	2	849	1698
01.10.2023	Беклемищева,25	Погрузка листьев в ручную на трактор	т	0,16	540	86,4
01.10.2023	Беклемищева,25	Вывоз листьев трактором на полигон	рейс/м.куб	1/1,04	1800/210	2018,4
24.11.2023	Беклемищева,25	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,16	2300	368
28.11.2023	Беклемищева,25	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,22	2300	506
30.11.2023	Беклемищева,25	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,21	2300	483
01.11.2023	Беклемищева,25	Смена светодиодной лампы, под.4-козырек	шт	1	333	333
01.11.2023	Беклемищева,25	Смена эл.лампы, под.1-тамбур, под.4-тамбур, козырек	шт	3	64	192
01.11.2023	Беклемищева,25	Смена труб ц о РРф25, кв.95	м.п	1	1975	1975
01.11.2023	Беклемищева,25	Установка кранов ц о ф25, кв.95	шт	1	1356	1356
04.12.2023	Беклемищева,25	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,18	2300	414
05.12.2023	Беклемищева,25	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,6	2300	1380
13.12.2023	Беклемищева,25	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,27	2400	648
16.12.2023	Беклемищева,25	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,46	2000	920
21.12.2023	Беклемищева,25	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,3	2000	600
						0
					исрасходовано	506715,643